no Diário da Justiça eletrônico de 29 de junho de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500265-
41.2015.8.06.0064, do interesse do(a) Dr(a). FRANCISCO MARCELLO ALVES NOBRE, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 6ª Zona 
Judiciária, com sede na Comarca de Caucaia, RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias com pernoite, no valor unitário de R$ 
492,10 (quatrocentos e noventa e dois reais e dez centavos), totalizando R$ 4.921,00 (quatro mil, novecentos e vinte e um 
reais), em virtude de designação para responder pela(s) Comarca(s) de Uruburetama, Ararendá e Ipueiras, no(s) mês(es) de 
setembro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,